SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASKMESsA Uey, Sea: XU

1

il 27-9R-05
RESP. DEL SERVIZIO

ZRATVOREAMATNISTRATIVO

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro

generale in data

18 70 18 0602005 |OGGETTO: Acquisto spettacolo “ll bambino

c;at |6.of o~ Sottovuoto” da svolgersi in P.zza Torre a
a |6of

n. set‘l.;.ore 25{

Marina di Ragusa in data 19 Agosto

BIL.
BIL.
BIL.
BIL.
BIL.
BIL.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!

05-CAP. 1656 - FUNZ.05- SERV.02 - INTERV. 02 - IMP. 5 ?35/0‘3
05-CAP. 1657 -FUNZ.05- SERV. 02 - INTERV. 02 - IMP. 5 £€h /05
05 - CAP. 1657.1 - FUNZ. 05 - SERV. 02 - INTERV. 03 - IMP.5 €85 fov
05-CAP.2065 -FUNZ.07- SERV.02-INTERV. 03 - IMP. 5946 |05
05 - CAP. 2065.1 - FUNZ. 07 - SERV. 02 - INTERV. 03 - IMP5¢ §% /0%
05 - CAP. 2069.8 - FUNZ. 07 - SERV. 02 - INTERV. 03 - IMP.5 ¢ ¥5 /0%

IL RAG%E?E m/pe/
)
~ Y

L’anno duemilacinque, il giorno sedici del mese di Agosto
nell’ufficio del Settore XllI, il Titolare della P.O. Geom. Salvatore Giuffrida
ha adottato la seguente determinazione:



iL DIRIGENTE

Premesso che con istanza pervenuta al Comune di Ragusa in data 11 Luglio 2005
protocollata al n°. 40.842 la Cooperativa Teatrale Aquarius, propone di inserire nelle
iniziative dellEstate Iblea 2005 la realizzazione dello spettacolo “Il bambino sottovuoto”, da
svolgersi in data 19 Agosto in P.zza Torre a Marina di Ragusa;

Visto I'atto di indirizzo del 16/08/2005 , che si allega al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, con cui 'Assessore alla Cultura, Ing. Vito Frisina, autorizza
Pacquisto del suddetto spettacolo, per Fimporto complessivo di € 2.200,00 lva compresa ;

Considerata la valenza culturale delio spettacolo proposto poiché affronta importanti
tematiche educative rivolte ai ragazzi, gia collaudato con grande successo in molte scuole
siciliane, e particolarmente gradito anche al pubblico adulto;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla
regolarita contabile;

Considerato che lo spettacolo non ha costo SIAE come rappresentato nella richiesta
e che la Coop. Aquarius provvedera a quanto necessario per il service audio-luci,

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte Capo settore Ragioneria;

Visto l'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali
approvato con delibera del C. C. n° 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie neil'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dellart. 53 1° comma e 55 5°
comma,

DETERMINA

- Di acquistare dalla Cooperativa Teatrale Aquarius lo spettacolo “li bambino sottovuoto”,
da svolgersi in P.zza Torre a Marina di Ragusa il 19 Agosto 2005, per un importo
complessivo di € 2.200,00 lva compresa;

- Di riservarsi di liquidare con separato atto alla Cooperativa Teatrale Aquarius la somma
di € 2.200,00 lva compresa, dietro presentazione di documentazione fiscale ;

- Di impegnare lmporto di € 2.200,00 , imputandolo quanto a € 368,30 al Cap.1656-
Bil. 05 - Funz.05 - Serv. 02 - Int. 02 - Imp.5% %/g;’quanto a € 598,52 al Cap. 1657- Bil. 05-
Funz. 05 — Serv.02 — Int. 02 — Imp.'??ﬂli : quanto a € 129.05 al Cap. 1657.1 — Bil. 05— Funz.
05 — Serv. 02 —Int. 03 — Imp.ﬁ‘?ﬁﬂgt‘f quanto a € 57.81 al Cap. 2065 - Bil. 05 — Funz. 07 -
Serv. 02 — Int. 03 —~Im 5?86/;}; quanto a € 134,46 al Cap. 2065.1 — Bil. 05 —Funz. 07 — Serv.-
02 —Int. 03 — Imp.‘)%’ : quanto, a € 911,86 al Cap. 2069.8 — Bil. 05— Funz. 07 — Serv. 02 —

Int. 03 — Imp.5$8% lo-% QO.{Q_ 1005

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IL TITOLARE DELLA P.O.
Sig.ra Antonella DelP’Agli Geom. Sal e Giuffrida




ey w\%; “ paton ECY“‘Y“M \ \Vcﬂ?{g, e ot

pa trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

1L TITOLARE DELLAR P.O.

Per Pf?ﬂémc% — Geom. Salvatdr juffrida

usa, [}
.,SLN Q.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa A § -0 § -07

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/9{4' Vo Liw\,:**-—

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Zs/ag/a:
o JLMESSO COMUNALE

P i % %

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 23 [=3] s al 2p/o2/e
7 7 7

Ragusa Bo‘/oz'/su‘

IL MESSO COMUNALE




